
Nr. 26163
11 mei

2017

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 2 mei 2017, 

nr. 17062427, houdende herbenoeming van een lid van de Raad van Toezicht 

van de Stichting Nationaal Lucht- en Ruimtevaartlaboratorium

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 9, tweede en derde lid, van de statuten van de Stichting Nationaal Lucht- en Ruimte-
vaartlaboratorium; Op voordracht van de Raad van Toezicht van de Stichting Nationaal Lucht- en 
Ruimtevaartlaboratorium;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 25 januari 2017 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Raad van Toezicht 
van de Stichting Nationaal Lucht- en Ruimtevaartlaboratorium benoemd:
mevrouw drs. P.M.L. Ykema-Weinen, te Hilversum.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 26163 11 mei 2017


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 2 mei 2017, nr. 17062427, houdende herbenoeming van een lid van de Raad van Toezicht van de Stichting Nationaal Lucht- en Ruimtevaartlaboratorium
	Enig artikel 


